
      . VčOTS .             Východo český oblastní tenisový svaz                      

                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 

 

Usnesení  2-2010  DR  VčOTS 

 z jednání konaného dne 10. 12. 2010 v Hradci Králové v sídle LTC H. Králové 

Přítomni:  pánové Haas František, Havel Petr, Pour Petr, Zelený Ladislav 

Omluven:  p.Rejlek Jiří 

Hosté:   - Chmelař Milan - sekretář  VčOTS - od 16 hod.   

-  Zaplatilek Radim, Krejcar Vladimír - členové VV VčOTS od 17 hod.   

Přítomni  4 členi DR VčOTS. Tedy čtyři z pěti členů DR a DR je usnášeníschopná. 

Program schůze DR : 

1. -zahájení a schválení programu 

2. -volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. -kontrola usnesení 1-2010 ze dne 18.06.2010 

4. -různé 

5. -diskuze 

 

Usnesení DR VčOTS:  

1/2-  DR schválila program schůze  

2/2-  DR schválila zapisovatelem p.Zelený L., ověřovatelem p.Havel P. 

3/2-  Kontrola usnesení 01/2010  body:    -4/1 splněno 

                                                                      -5/1 splněno 

4/2- Různé: DR doporučuje VV VčOTS, aby:   

        - VV VčOTS prověřil správnost zaúčtování příjmů z reklam, darů, dotací před koncem 
zúčtovacího období r.2010.                       

        - VV VčTOS znovu prověřil, zda na činnost, kterou provádíme pro ČTS v rámci oblasti není 
potřebný živnostenský list, popřípadě další živnostenské listy. 

-DR souhlasí s čerpáním rozpočtu na r. 2010, ale upozorňuje VV VčOTS na řádné zaúčtování 
položek cestovné, odvody daně z příjmu a dále čerpání od fy AMER Sports Czech Republic, s.r.o. 

5/2- Diskuze: - DR navrhuje VV VčOTS, aby v rámci oblasti zvážila možnost vytvoření Trenérské rady 
a vymezila ji náplň a pravomoce.     

- DR bere na vědomí informace p. Chmelaře ohledně ČTS vůči Východočeské oblasti a p. 
Zaplatilka z jednání Rady ČTS konaného 3.-4.12.2010. 

                                                                                                                                      

Jednání ukončeno ve 20:30 hod. 

V Hradci Králové dne 10.12.2010 

  

Zapsal:   p. Zelený Ladislav  v.r.                                                                                                               
Ověřil:    p. Havel Petr  v.r. 


